



Corporación Municipal de Conchali

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 6443 / 2019**

Proveedor	Información
Empresa: TECNOLOGIA LK LTDA. RUT: 76.567.200-7 Dirección: ERNESTO PINTO 239 RECOLETA Fono: 6503100 Email:	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 6613 Fecha: 28/02/2019 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 204 Cesfam Juanita Aguirre (Conja) Programa: 20001 Gasto Corriente Salud Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1100700239	RST 2X18AWG 2X0.75MM2 ROJO NEGRO PARALELO 100MTS	1,000	9.500,000	9.500
1100700122	LINKMADE GRIS CAT6 UTP 305MT UNIFILAR COBRE CAJA C	1,000	93.000,000	93.000
1100700133	LINKMADE 1MT CAT6 GRIS LSZH CABLE PATCH INYECTADO	15,000	1.600,000	24.000
1100700047	LINKMADE 3MT CAT6 AZUL LSZH CABLE PATCH INYECTADO	7,000	3.000,000	21.000
1100700238	LINKMADE 2 MTS. CAT6 AZUL CABLE PATCH INYECTADO	10,000	2.200,000	22.000
1100700038	LINKCHIP CANALETA 40X16 BLANCA 2MT	21,000	1.300,000	27.300
1100700240	KALOP 40X16MM ANGULO PLANO KL04100	10,000	600,000	6.000
1100700124	KALOP 40X16 TAPA FINAL	10,000	600,000	6.000
1100700241	KALOP 40X16MM ANGULO INTERIOR KL04105	10,000	600,000	6.000
1100700242	KALOP 40X16MM UNION CANALETA KL04102	10,000	600,000	6.000
1100700243	KALOP 40X16MM ANGULO EXTERIOR KL04101	10,000	600,000	6.000
1100700244	TARUGO 8MM 100UNIDS PLASTICO GRIS 8X40MM	1,000	1.500,000	1.500
1100700186	TARUGO 6MM 100-UNIDS. PLASTICO GRIS 6X30MM	1,000	1.500,000	1.500
1100700245	20 UNIDS 6X 1 1/2 LARGO 38MM NEGRO CRUZ TORNILLO P	10,000	220,000	2.200
1100700230	TORNILLO PUNTA CRUZ NEGRO 100 UNIDS. 6X1 LARGO 25	4,000	700,000	2.800
1100700055	LINKMADE AZUL CAT6 U/UTP PUNCHABLE KEYSTONE CONECT	20,000	1.500,000	30.000
1100700049	LINKMADE BLANCO 2X HORIZONTAL FACEPLATE 70X114MM	10,000	440,000	4.400
1100700231	LINKMADE BLANCO 1X HORIZONTAL FACEPLATE 70X114 MM.	10,000	440,000	4.400
1100700232	LINKMADE DE 24-RJ45 CAT6 UTP PATCHANEL IU CERT.	1,000	28.000,000	28.000
1100700233	LINKMADE 45 CM FONDO 6U GABINETE RACK PARED NEGRO	1,000	55.000,000	55.000

Conchali, Jueves 28 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchali

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6443 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1100700061	LINKMADE 1U ORDENADOR PLASTICO	2,000	5.300,000	10.600
1100700234	D-LINK 24-100 SWITCH NO-ADMIN. RACK 220 V DIRECTO	2,000	42.000,000	84.000
1100700235	TELEFONO ANALOGO SOBREMESA	20,000	13.700,000	274.000

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Conchali	Sub Total:	725.200
	Descuento:	106.669
Observaciones	Sub Total con Descuento:	618.531
	Total IVA:	117.521
MEMO 185	Total:	736.052

V° B° ABASTECIMIENTO

V° B° D.A.F

V° B° SECRETARIO GENERAL